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Kestävä kehitys on maailmanlaajuisesti, alueellisesti ja 
paikallisesti tapahtuvaa jatkuvaa ja ohjattua yhteiskunnallista 
muutosta, jonka päämääränä on turvata nykyisille ja tuleville 
sukupolville hyvät elämisen mahdollisuudet. Tämä tarkoittaa 
myös sitä, että ympäristö, ihminen ja talous otetaan 
tasavertaisesti huomioon päätöksenteossa ja toiminnassa.

Consolis Parman PARMA Concrete CareTM -vastuul
lisuusohjelma kattaa kaikki kestävän kehityksen 
osa-alueet. Suomen johtavana betonielementtien 
valmistajana ja osana kansainvälistä Consolis-kon-
sernia Parmalla on yhtiönä sekä vastuu että kaikki 
mahdollisuudet saada aikaan todellista muutosta. 
Tavoitteenamme on olla vahva kestävää kehitystä 
edistävä voimatekijä rakentamisen toimialalla. 

Kun puhumme kestävästä kehityksestä, tarkoitamme 
kaikkia ympäristöön, talouteen ja ihmisiin kohdistuvia 
vaikutuksia yhtiössä, konsernissa ja laajemmin koko 
rakentamisen arvoketjussa. Tämä tarkoittaa muun 
muassa sitä, miten harjoitamme liiketoimintaa, miten 
huolehdimme työntekijöistämme ja miten voimme 
osaltamme vaikuttaa rakentamisen päästöjen vähen-
tämiseen saavuttaaksemme kansalliset ja globaalit 
ympäristötavoitteet.
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Työntekijöidemme terveys ja hyvinvointi on toimintamme peruskivi. 
Tavoitteenamme on saavuttaa Nolla Tapaturmaa -kulttuuri. 
Haluamme myös olla hyvä ja reilu työnantaja siten, että kaikilla 
työntekijöillämme on tasavertaiset mahdollisuudet kehittää 
osaamistaan ja yltää parhaimpaansa.

Ihmiset ensin

Sosiaalisen kestävyyden näkökulmasta konkreettisina 
tavoitteina on saavuttaa strategiakaudella 2024–2026 
seuraavat virstanpylväät:

•	 tapaturmataajuus LTIF < 2 kpl miljoonaa  
työtuntia kohden

•	 tapaturmataajuus TRIF < 6 kpl miljoonaa  
työtuntia kohden

•	 sairauspoissaolot < 5 %

Sosiaalinen kestävyys – tulokset 2025
Parman työturvallisuutta koskevilla mittareilla mitat
tuna tulokset pysyivät hyvällä tasolla ja paranivat 
hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Poissaoloon 
johtaneiden tapaturmien tapaturmataajuus (LTIF) laski 
4,6 kpl:een miljoonaa työtuntia kohden (2024: 4,7) ja 
tapaturmien määrää koskeva tapaturmataajuus (TRIF) 
putosi 14,8 kpl:een (2024: 17,8). Sairauspoissaolot 
laskivat alle strategiassa asetetun tavoitteen ollen 
4,6 % (2024: 5,4 %). 
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Liiketoiminnan jatkuvuuden näkökulmasta kaiken perustana on 
tyytyväinen asiakas. Parma tunnetaan hyvästä toimitusvarmuudesta, 
laadusta ja asiakaspalvelusta ja näistä menestystekijöistä haluamme 
pitää kiinni toiminnan jatkuvan kehittämisen keinoin. Päämäärämme 
on olla halutuin ekologisen betoni- ja yhdistelmämateriaalipohjaisen 
rakentamisen kumppani.

Liiketoiminta, asiakkuudet ja talous 

Taloudellisen kestävyyden näkökulmasta konkreetti
sena tavoitteenamme on saavuttaa asiakassuosittelu
indeksi NPS-arvo 50. Liiketoiminnan avainmittareina 
toimivat liikevaihto, käyttökate ja kassavirta, mitkä 
raportoidaan vain konsernitasolla.

Taloudellinen kestävyys – tulokset 2025
Parman asiakassuositteluindeksi pysyi vuonna 2025 
erittäin hyvällä tasolla ollen täsmälleen sama kuin 
edellisenä vuonna, NPS=71. Asiakassuositteluindeksi 
ylitti strategiassa asetetun tavoitteen jo toisena 
vuonna peräkkäin.      
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Merkittävimmät päästövähennykseen 
vaikuttavat tekijät
Parman tuotantomäärät pysyivät vuonna 2025 alhai-
sina pitkään jatkuneesta vaikeasta suhdannetilantees-
ta johtuen. Yhtiön ominaispäästöjen vähenemiseen 
vaikutti eniten vähäpäästöisempien sideaineyhdis-
telmien käyttö. Raudoitusten ominaispäästöt kasvoi-
vat edelliseen vuoteen verrattuna tuotantoyksikköä 
kohden raskaampien raudoitusmäärien takia. 

Sementin ja sideaineiden käytöstä aiheutuvat ominais
päästöt pienenivät vajaat kolme prosenttiyksikköä ja 
raudoitteista aiheutuneet ominaispäästöt kohosivat 
5,8 prosenttia. Raaka-aineiden kuljettamisesta aiheu-
tuneet ominaispäästöt nousivat 7,7 prosenttia, mutta 
kokonaisuutena kuljetuksista aiheutuneet päästöt 
laskivat, sillä tuotteiden kuljetusten ominaispäästöt 
pienenivät 14 prosentilla. 
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Consolis Parman PARMA Concrete CareTM -vastuullisuusohjelman 
mukaisena ympäristötavoitteena on betonisten valmisosien 
mahdollisimman ekologinen valmistus. Lähtökohtana on jatkuvan 
parantamisen periaate. Konkreettisena tavoitteena on yhtiön 
hiilidioksidipäästöjen viiden prosentin vähennys vuosittain. Tämä 
tarkoittaa yhtiön päästöjen puolittamista vuoteen 2035 mennessä.

Ympäristö

Lähtötasona on vuosi 2020, jolloin Parman 
kokonaispäästöt olivat 148 731 CO2-ekv tonnia (tn). 
Kokonaispäästöt ovat volyymisidonnaisia ja siksi 
vähennystavoitteen mittarina käytetään ominais
päästölukua. Vuoden 2020 ominaispäästöluku oli 
167 CO2-ekv kiloa tonnia kohden.

Tulokset 2025
Parma onnistui vuonna 2025 pienentämään yhtiön 
hiilidioksidiominaispäästöjä 3,5 prosenttia vuoteen 
(2024) verrattuna. Parman ominaispäästöluku vuon-
na 2025 oli 134,1 CO2-ekv kiloa tonnia kohden (2024: 
138,9). Vuoteen 2020 verrattuna Parman ominais-
päästöt ovat vähentyneet yhteensä 19,8 prosenttia 
viidessä vuodessa. 
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Parman vähähiiliset tuotteet ja kiertotalous
PARMA Green -tuotteiden valikoima kasvoi edelleen 
vuonna 2025. Ympäristöselosteet (EPD) on laadittu 
kattavasti kaikille tuoteryhmille ja kaikilla Parman 
tuotantolaitoksilla on valmius toimittaa BY-vähähiili-
syysluokituksen mukaisilla betonilaaduilla valmistet
tuja PARMA Green -tuotteita. 

Kansainvälisessä ReCreate-tutkimushankkeessa 
saatujen oppien pohjalta lanseerattu PARMA ReUse 
-ratkaisu perustuu tehdaskunnostettujen betoni
elementtien uudelleenkäyttämiseen osana Parman 
elementtitoimituksia.

Parman vähähiilisyyden tiekartta
Vuonna 2024 julkaistu Parman vähähiilisyyden tie
kartta määrittää keinot yhtiön päästöjen tehokkaa
seen vähentämiseen. Päivitetty tiekartta on saatavilla 
Parman verkkosivuilta (parma.fi) ja se on linjassa 
rakennusteollisuuden julkaiseman Vähähiilisyyden 
tiekartan kanssa tukien osaltaan Suomen hiilineutraa-
liustavoitteen saavuttamista vuoteen 2035 mennessä.

Parman vähähiilisyyden tiekartta 2035

https://parma.fi/wp-content/uploads/2026/04/parma-vahahiilisyyden-tiekartta-1920x1080-2026.pdf
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Hyvin rakennettua 
hyvinvointia   

www.parma.fi

http://www.parma.fi

